
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 39/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 8 maja 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz. U. z 2013 r. poz. 594 roku z późniejszymi zmianami/, art. 257 
pkt 1, ustawy o finansach publicznych z dnia 27.08.2009 /tj. Dz. U. z 2013 poz. 885 z 
późniejszymi zmianami/ art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi 
zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 19.860 zł. 
W tym: 

Zadania własne 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 10.000 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na podstawie decyzji NrFBI.3111.85.8.2015 Wojewody Śląskiego 
z dnia 30 kwietnia 2015 r. w ramach dofinansowania wypłat zasiłków okresowych 

Zadania zlecone 
W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 9.860 zł. 

na podstawie pisma Nr DCZ680-5/15 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Częstochowie na sfinansowanie przygotowania i przeprowadzenia 
Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

b) Zwiększeniu pozostałych wydatków bieżących o kwotę 19.860zł. 

Zadania własne 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 10.000 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 
W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

o kwotę 9.860 zł. 
z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 



Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt a) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt b) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 43.065.598 zł. 
WYDATKI - 41.991.418 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R j k l S T R Z 

tng* inż ArturJanosik 

2 



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 . 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 726,00 0,00 9 860,00 26 586,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

16 726,00 0,00 9 860,00 26 586,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

16 726,00 0,00 9 860,00 26 586,00 

852 Pomoc społeczna 1 757 095,00 0,00 10 000,00 1 767 095,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 757 095,00 0,00 10 000,00 1 767 095,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 243 600,00 0,00 10 000,00 253 600,00 

bieżące razem: 27 844 441,00 0,00 19 860,00 27 864 301,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 792 700,00 0,00 0,00 3 792 700,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 201 297,00 0,00 0,00 15 201 297,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 801 297,00 0,00 0,00 14 801 297,00 

B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 43 045 738,00 0,00 19 860,00 43 065 598,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

18 593 997,00 0,00 0,00 18 593 997,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



B U R M I S T R Z 

42-436^PILICA 11ICA Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 
ul. Żarnowiecka 46a 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowymi 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych-, 

programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa w 
ait. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
warancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akqi i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 16 726.00 16 726.00 16 726,00 9 026,00 7 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 9 860.00 9 860,00 0,00 0.00 0.00 0,00 9860,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 566.00 26 586,00 16 726,00 9 026.00 7 700,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15151.00 15151,00 15151,00 7 451.00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zwiększenie 9 860.00 9 860.00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 860.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 011.00 25 011.00 15151.00 7 451.00 7 700,00 0,00 9 860,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą 2 858 269,00 2 858 269.00 1 069 059,00 596 214,00 472 845,00 0,00 1 789 210,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 10 000.00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 868 269,00 2 868 269.00 1 069 059.00 596 214,00 472 645,00 0.00 1 799 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 700,00 290 700.00 180 700.00 0,00 180 700,00 0,00 110 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

65214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 65214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 10 000.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 300 700.00 300 700,00 180 700,00 0.00 180 700,00 0.00 120 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 971 SM, 00 23 087188,00 18 547 199,00 11629488,00 6 917 714,00 1 >71 380,00 2 37> 779,00 19 000,00 0,00 472 800,00 1> 884 400,00 18 884 400,00 18 017 400,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 19 860,00 19 8(0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 991 411,00 23107 011,00 18 547 199,00 11 >29 486,00 >917 714,00 1 >71 380,00 2 396 (39,00 19 000,00 0,00 472 800,00 18 884 400,00 18 884 400,00 18 017 400,00 0,00 

Strona 1 z 1 


